
Suomalaisia lähdevesipohjaisia tuotteita valmistava 
Finn Spring Oy onnistui Accunan käyttöönoton 
myötä luopumaan Excel-taulukoista ja säästämään 
merkittävästi työaikaa.

Ennen Accunan käyttöönottoa Finn Spring Oy:n johto käytti 
Excel-raporttien tekemiseen ja ylläpitämiseen kymmeniä 
työtunteja kuukausittain.

- Accunan käyttöönoton jälkeen olemme onnistuneet 
luopumaan massiivisista Excel-viidakoistamme kokonaan, 
iloitsee Finn Spring Oy:n talouspäällikkö Arja Hämäläinen.

- Excel-niittotyön ansiosta säästämme nyt merkittävästi 
työaikaa. Inhimillisten virheiden riski on lisäksi pienentynyt, 
kun aineisto ja käsiteltävät luvut siirtyvät raporteille 
automaattisesti, Hämäläinen jatkaa.

Accuna on Finn Springillä käytössä koko konsernissa.

Talousraportoinnin lisäksi Finn Springille toteutettiin 
Accunaan erillisprojektina myynnin raportointi. Yhtenäisen 
raportointi-ilmeen ja grafiikan ansiosta johdolle välittyy nyt 
entistä selkeämpi kuva menneestä ja tulevasta.

- Informaation tuottaminen johdolle on helpottunut muun 
muassa kattavan valmiin raporttikirjaston ansiosta. 

- Raporteilla olevan tiedon vertailukelpoisuus on myös 
parantunut ja luottamus raporttien oikeellisuuteen 
kasvanut, kertoo Hämäläinen.

Tiedonsaanti on Finn Spring -konsernissa nyt helpompaa, 
nopeampaa ja kattavampaa kuin koskaan aikaisemmin.

Finn Spring Oy on suomalainen perheyritys, joka kehittää ja valmistaa 
erilaisia lähdevesipohjaisia juomia omalle SPRING-merkille sekä 
asiakkaiden omille merkeille. Yhtiö valmistaa noin 90 % Suomessa 
myytävistä lähdevesistä. Vuonna 2016 yritys pakkasi yli 70 miljoonaa 
litraa lähdevesipohjaisia juomia.

Manuaalisesta Excel-työskentelystä 
päästiin kokonaan eroon.

Automaattinen liittymä on 
minimoinut virhemahdollisuudet.

Virheiden määrä pieneni

Hyödyt

Luotettavuus kasvoi

Finn Spring työllistää Suomessa noin 100 henkilöä. Yhtiön liikevaihto 
vuonna 2016 oli yli 22 miljoonaa euroa. Yritys vie tuotteitaan mm. 
Kiinaan, Etelä-Koreaan, Arabiemiraatteihin, Saksaan ja Venäjälle.

Finn Spring Oy:n ruotsalainen tytäryhtiö on Guttsta Källa AB.

Työaikaa säästyy.

Valmis raporttikirjasto.

Vertailukelpoisuus on parantunut.

Talouden ja myynnin tietojen 
yhdistäminen on automatisoitu.

Raporttien oikeellisuus ja luotettavuus 
ovat parantuneet.
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